АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                         06.07.2023                           № 44

О выделении и оборудовании на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на все виды выборов

     В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на все виды выборов»:
0. Избирательный участок № 18- здание тренажерного зала - село Казанка, ул. Школьная, д. 26 здание №1; ФАП –село Казанка, пер. Зелёный д. 20; Казанская СОШ- село Казанка, ул. Школьная, д.22; магазин ИП Рынк –с. Казанка, пер. Зелёный 13; информационная доска.
0. Избирательный участок № 20 –  ФАП –село Соловьевка, ул. Приозёрная, д.15 кв.1; Соловьевский детский сад- село Соловьевка, ул. Приозёрная, д.29; магазин- село Соловьевка, ул. Приозёрная, д.3; информационная доска.
0. Избирательный участок № 19-магазин ИП Резвих –посёлок Александро-Невский, ул.Степная, д.3; ФАП-посёлок Александро-Невский, ул.Степная, д. 45 кв.1; детский сад- посёлок Александро-Невский, ул. Степная,39а; информационная доска.
0. Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на  определенных настоящим постановлением местах для размещения  печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в      периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru

Главы Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                 И.А.Никитенко

Белянина Ольга Федоровна
36-189